
Taux de salariés de formation tertiaire exerçant une 
profession ne requérant pas un tel niveau de formation, 
en 2020

1 y compris les personnes dont le statut migratoire n'a pas pu être déterminé
2 inclus les étrangers de 3e génération ou plus  

© OFS 2021Source: OFS – Enquête suisse sur la population active (ESPA)

Intervalle de confiance (95%)

Selon le statut migratoire

0%

5%

10%

15%

20%

25%

Total1 TotalPopulation 
non issue 

de la
migration

1re génération 2e génération 
ou plus2 

Population issue de la migration


